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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/sweterek-dla-psa-happet-370m-romby-m-30cm-p-157688.html

Sweterek dla psa Happet 370M romby

M-30cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

31,35 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

370M

162588665
5907708627650

36,00 cm

2,00 cm

20,00 cm

Sweterek dla psa Happet 370M romby M-30cm

Sweterek w romby w kolorze czerwono-grafitowym, idealny dla psa w rozmiarze M. To lekki, a zarazem ciepty produkt, ktéry

zapewnia komfort w chtodne dni.

Sweterek jest wygodny i miekki w dotyku. Zaktadany przez gtowe, wyposazony w $ciggacz przy szyi, doskonale dopasowuje
sie do sylwetki psa, co gwarantuje ochrone przed zimnem w okresie jesienno-zimowym. Dtugos¢ grzbietu wynosi 30 cm.

Atrakcyjny wzér w romby
Wygodny i miekki materiat
Sciggacz przy szyi

Mozna pra¢ w temperaturze 30°C

Parametry produktu:

Rozmiar: M, 30 cm

Materiat wykonania: 100% akryl
Wzor: romby

Kolor: czerwono-grafitowy

EAN: 5907708627650
SKU: 370M

MPN: 162588665

Waga produktu: 0.058 kg
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